
1 1

1

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

10.11.2023. Strana      - Broj 16/2023

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

10.11.2023. Strana       - Broj 16/2023
SLU@BENI GLASNIK

OP[TINE PRIJEPOQE
SLU@BENI GLASNIK

OP[TINE PRIJEPOLJE

Broj: 17/2023
Prijepoqe,
23.11.2023.

Besplatan primerak
Glasnik izlazi na srpskom i

bosanskom jeziku Broj: 17/2023
Prijepolje,

23.11.2023.

Besplatan primerak
Glasnik izlazi na srpskom i

bosanskom jeziku

	 На основу члана 39. став 1. Закона о 
смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Службени гласник 
РС“, број 87/2018), члана 20. став 1. тачка 8. и 
члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. 
закон 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 
58. Статута општине Пријепоље („Службени 
гласник Општине Пријепоље“, број 3/2019), а на 
основу Закључка Општинског штаба за ванредне 
ситуације општине Пријепоље број: 06-46/2023-
1 на територији општине Пријепоље, дана 
22.11.2023. године, председник привременог 
органа општине Пријепоље доноси 

О Д Л У К У
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ ЗА ТЕРИТОРИЈУ 

ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

1. Проглашава се ванредна ситуација за део 
територије општине Пријепоље који обухвата 
месне заједнице Пријепоље, Велика Жупа, 
Ивање и Бродарево.
2.	 Ванредне ситуација се проглашава због 
обилних кишних падавина које су задесиле 
општину Пријепоље и спровођења оперативних 
мера заштите и спасавања.
3. О спровођењу ове одлуке стараће се Општи-
нски штаб за ванредне ситуације општине 
Пријепоље у складу са чланом 43. и чланом 
44. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 
управљању ванредним ситуацијама („Службени 
гласник РС“, број 87/2018).
4. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 
биће објављена у Службеном гласнику Општине 
Пријепоље.
Доставити:
- Одељењу за ванредне ситуације општине 
Пријепоље
- архиви

 ПРЕДСЕДНИК 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

 ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ
Изудин Шантић

	 Na osnovu člana 39. stav 1. Zakona o sman-
jenju rizika od katastrofa i upravljanju vanred-
nim situacijama („Službeni glasnik RS“, broj 
87/2018), člana 20. stav 1. tačka 8. i člana 44. 
Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. glasnik RS“, 
broj 129/2007, 83/2014 – dr. zakon 101/2016 – dr. 
zakon i 47/2018) i člana 58. Statuta opštine Pri-
jepolje („Službeni glasnik Opštine Prijepolje“, 
broj 3/2019), a na osnovu Zaključka Opštinskog 
štaba za vanredne situacije opštine Prijepolje broj: 
06-46/2023-1 na teritoriji opštine Prijepolje, dana 
22.11.2023. godine, predsednik privremenog or-
gana opštine Prijepolje donosi 

O D L U K U
O PROGLAŠENJU VANREDNE 

SITUACIJE ZA TERITORIJU OPŠTINE 
PRIJEPOLJE

1. Proglašava se vanredna situacija za deo teritori-
je opštine Prijepolje koji obuhvata mesne zajed-
nice Prijepolje, Velika Župa, Ivanje i Brodarevo.
2. Vanredne situacija se proglašava zbog obilnih 
kišnih padavina koje su zadesile opštinu Prijepolje 
i sprovođenja operativnih mera zaštite i spasavan-
ja.
3. O sprovođenju ove odluke staraće se Opšti-
nski štab za vanredne situacije opštine Prijepolje 
u skladu sa članom 43. i članom 44. Zakona o 
smanjenju rizika od katastrofa i upravljanju van-
rednim situacijama („Službeni glasnik RS“, broj 
87/2018).
4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 
i biće objavljena u Službenom glasniku Opštine 
Prijepolje.
Dostaviti:
- Odeljenju za vanredne situacije opštine Prije-
polje
- arhivi

 PREDSEDNIK 
PRIVREMENOG ORGANA

 OPŠTINE PRIJEPOLJE
Izudin Šantić 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

23.11.2023. Strana      - Broj 17/2023

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

23.11.2023. Strana        - Broj 17/20232 2

2

SADR@AJ

ОДЛУКA  О  ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ ЗА ТЕРИТОРИЈУ 
ОПШТИ-НЕ ПРИЈЕПОЉЕ .............................1

SADR@AJ

ODLUKA  O  PROGLAŠENJU VANREDNE 
SITUACIJE ZA TERITORIJU OPŠTI-NE 
PRIJEPOLJE .....................................................1

Издавач: Општинска управа општине Пријепоље
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК општине Пријепоље, Трг братства јединства бр. 1.

Одговорни уредник: Кенан Фазлић                                                                                                                                           


